
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 63.punkts) 

Talsos  

 

26.08.2021.                                                             Nr.128 

 

 

Par pilnvarojumu projektā Nr. Nr.21-08-FL06-F043.0207-000001 

“Rojas muzeja labiekārtošana un ciema vēsturiskā centra vizualizācija vietējā kultūras 

mantojuma saglabāšanai un popularizēšanai” 

 

 Talsu novada pašvaldība īsteno projektu Nr. 21-08-FL06-F043.0207-000001 “Rojas 

muzeja labiekārtošana un ciema vēsturiskā centra vizualizācija vietējā kultūras mantojuma 

saglabāšanai un popularizēšanai”.  

Projektā plānots nodrošināt Rojas novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanu, 

popularizēšanu un pieejamību sabiedrībai, atjaunojot muzeja ēkas un katlu mājas fasādes, kā 

arī aktualizējot ekspozīciju “Kuģu būve un zvejniecība”. Kopējās projekta izmaksas 

93 473,51 EUR, attiecināmās izmaksas 93 473,51 EUR, publiskais finansējums 84 126,15 

EUR, pašvaldības līdzfinansējums 9 347,36 EUR. Projektā veicamie darbi: maketa “Rojas 

ciema piekraste 20.gadsimta sākumā” iegāde, modeļa, rekvizīta “Buru kuģis” iegāde, modeļa, 

rekvizīta “Laiva” iegāde, kupolveida šauras virzības skaļruņa iegāde, muzeja ēkas fasādes 

atjaunošana un muzeja katlu mājas fasādes krāsojuma atjaunošana, būvuzraudzības 

pakalpojums. Šī projekta realizācijā, pamatojoties uz jauniem novada vēstures pētījumu 

rezultātiem, tiks gan informatīvi, gan ar uzskates materiāliem aktualizēta muzeja ekspozīcija 

“Kuģu būve un zvejniecība”, kas uzskatāmi un mūsdienīgiem izteiksmes līdzekļiem 

popularizēs un palīdzēs iepazīt Rojas piekrastes vēsturiskos notikumus, tradīcijas un 

kultūrvēsturisko mantojumu, šajā projektā akcentējot jūrniecības un zvejniecības jomu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 2.punktu, 21.panta. 

23.punktu, saskaņā ar Rojas pagasta teritorijā spēkā esošās Rojas novada Attīstības 

programmas (2015.-2021.) izvirzītajiem mērķiem: izcelt Rojas unikalitāti un mūsdienīgo garu 

(7M – NT – 1), izzināt un saglabāt Rojas novada vērtības, liecības un vēstures mantojumu 

(7M – K – 6),  rīcību NT – 11 un Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 

12.08.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Rojas pagasta pārvaldes Attīstības nodaļas vadītāju  

Agnesi Veckāgani īstenot projektu Nr. 21-08-FL06-F043.0207-000001 “Rojas muzeja 

labiekārtošana un ciema vēsturiskā centra vizualizācija vietējā kultūras mantojuma 

saglabāšanai un popularizēšanai”, kas ar Lauku atbalsta dienesta Ziemeļkurzemes 

reģionālās lauksaimniecības pārvaldes 16.07.2021. lēmumu atbalstīts Eiropas Jūrlietu un 



 

 

zivsaimniecības fonda finansētās Rīcības programmas zivsaimniecības attīstībai 2014. - 

2020.gadam pasākuma “Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” 

ietvaros. 

2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Rojas pagasta pārvaldes Attīstības nodaļas vadītāju   

Agnesi Veckāgani, personas kods [..], pārstāvēt Talsu novada pašvaldību saskaņā ar 

Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda finansētās Rīcības programmas zivsaimniecības 

attīstībai 2014. - 2020.gadam pasākumā ”Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju 

īstenošana” ietvaros, projektu Nr. 21-08-FL06-F043.0207-000001 “Rojas muzeja 

labiekārtošana un ciema vēsturiskā centra vizualizācija vietējā kultūras mantojuma 

saglabāšanai un popularizēšanai”., īstenot projektu un tā realizēšanas laikā, kā projekta 

vadītājam savas kompetences ietvaros parakstīt iesniegtos rēķinus, pavadzīmes, kā arī 

projekta pārējo dokumentāciju, tajā skaitā darbu izpildes aktus, nodrošināt kopējo projekta 

vadību, organizēt nepieciešamās atskaišu dokumentācijas sagatavošanu un nodrošināt tās 

iesniegšanu valsts un pašvaldības institūcijās.   

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                 (paraksts*)                                             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 
Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv  

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Rojas pagasta pārvaldei; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


